
 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад п. Соблаго» 

 

П Р И К А 3 

 

26.05.2021                                                                                                                   № 21 - од 

 

«О проведении контрольного обследования здания и территории МБДОУ «Детский 

сад п. Соблаго» 

 

В целях обеспечения охраны жизни и здоровья воспитанников МБДОУ «Детский 

сад п. Соблаго»  на территории и игровом прогулочном участке ДОУ, соблюдения 

требований комплексной безопасности всех участников образовательных отношений в 

летний период 2021 года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать комиссию в составе: 

Председатель – заведующая Решитова Л.А.. 

Члены комиссии – воспитатель Никитина Т.М. 

                                 Дворник Левадная М.Л. 

2. Комиссии в срок до 5 июня 2021 года провести рейд по проверке состояния 

здания, территории, ограждения,  кровли, детского игрового оборудования на территории 

ДОУ. 

 

3. Акты обследования составить до 10 июня 2021 года  

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Заведующая МБДОУ 

«Детский сад п. Соблаго»                     Л.А.Решитова  

 

 

 

Ознакомлены: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


